
Zarządzenie nr 39/2022 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników  

i zastępców kierowników jednostek budżetowych Gminy Grudziądz 

 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określam maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników jednostek budżetowych 

Gminy Grudziądz w wysokości 12 000,00 złotych brutto. 

§ 2. Określam maksymalne miesięczne wynagrodzenie zastępców kierowników jednostek 

budżetowych Gminy Grudziądz w wysokości 10 000,00 złotych brutto. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 12/2018 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 27 grudnia 2018 r.  

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników  

i zastępców kierowników jednostek budżetowych Gminy Grudziądz. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          Wójt 

                  /-/ Andrzej Rodziewicz 


